

Wpłynęło
dnia 15. 10. 2019

Ilość zał.
Podpis Lp. dz. 25283

Buczek 2019-10-10

Rada Miejska
w Opocznie

dotyczy: skarga na opieszałość władz Gminy.

Prosimy o spowodowanie wykonanie remontu odcinka 300 metrów drogi koło szkoły w Kruszewcu. Sprawa ta jest znana od dobrych kilku lat, kiedy to otrzymywaliśmy wiele obietnic od poprzednich władz samorządowych w Opocznie wyremontowania w/w odcinka drogi. Droga ta jest w fatalnym stanie technicznym. Posiada wiele dziur przez nikogo nie zasypywanych i nie jest utwardzona. Obecnie sytuacja nasza jest fatalna. Wieś Buczek została praktycznie pozbawiona krótkiego dojazdu do Opoczna. Gmina Poświętne utwardziła swój odcinek drogi, ale Gminy Opoczno już nie było chyba stać na połączenie tej drogi z drogą w Kruszewcu.

Chcemy nadmienić, że wieś Buczek nie posiada w tej chwili żadnego sklepu. Mieszkańcy muszą robić zakupy w sklepie w Kruszewcu. Tymczasem o ile nie chcemy zniszczyć sobie samochodu to musimy jeździć przez Dębę, Dęborzeczkę do Kruszewca. Naraża to nas na dodatkowe koszty z uwagi na zwiększone zużycie paliwa. Odcięto nam przyzwoity dojazd do Kościoła w Libiszowie gdyż również musimy jeździć okrężnie.

Sytuacja z obecnymi władzami samorządowymi w Opocznie jest podobna. Składają wiele obietnic, że droga w 2019 roku będzie wyremontowana. I co? Nawet obiecane prace remontowe na przedmiotowej drodze w zakresie uzupełnienia nierówności kruszywem drogowym okazały się prawdopodobnie pustą obietnicą bo jakoś nikt nie widział żadnych pracowników, którzy by remontowali ten odcinek drogi. Przypominamy, że ten odcinek drogi leży na terenie Gminy Opoczno i to ona powinna go poprawić. Pismem nr. TI7234.B.132.19 z dnia 10 maja 2019r. Urząd Miejski w Opocznie powiadomił nas, że zakres rzeczowy do wykonania na tym odcinku drogi planowany jest do wykonania w 2019r. Przypominamy, że koniec roku już jest blisko. Za chwilę przeszkodzi w remoncie pogoda i znowu będą to puste obietnice.

Dlatego prosimy by Rada Miejska wpłynęła na Burmistrza by wreszcie dotrzymał danego słowa i spowodował wyremontowanie tego odcinka drogi.

W załączeniu przesyłamy kopię pisma Urzędu Gminy w Opocznie. oraz zdjęcia potwierdzające stan drogi.

SOŁECTWO
Buczek
Sołectwo
Gmina Poświętne

Bożenaw Ceynowice



URZĄD MIEJSKI W OPOCZNIU

THE MUNICIPAL OFFICE IN OPOCZNO

ul. Staromiejska 6, 26-300 Opoczno tel: /+48 44/ 786 01 00, fax: /+48 44/ 786 01 11.
e-mail: umopoczno@um.opoczno.pl
www.opoczno.pl
www.bip.opoczno.pl

Opoczno dn. 10 maja 2019 r.

Nasz znak TI 7234.B.132.19

Dotyczy: utwardzenia drogi z Kruszewca Kol. w kierunku Buczka.

W odpowiedzi na Pana pismo w sprawie wykonania utwardzenia odcinka drogi łączącego Kruszewiec Kol. z m. Buczek, Urząd Miejski w Opocznie uprzejmie informuje, że w miesiącu marcu br. były prowadzone prace remontowe na przedmiotowej drodze w zakresie uzupełnienia nierówności w nawierzchni kruszywem drogowym. W II połowie maja zostanie ponownie wyrównana nawierzchnia kruszywem drogowym, wyprofilowana i zagęszczona (równiarka, walec). Na wysłane przez Gminę Poświętne pismo nr UG.RUK.7211.02.2019.SL (data wpływu 23.01.2019 r.) została udzielona odpowiedź pismem z dnia 21 lutego 2019 r. o nr TI 7234.B.53.2019. Jednocześnie informujemy, iż w trakcie opracowania jest dokumentacja projektowo - kosztorysowa remontu przedmiotowej drogi polegającego na podwójnym powierzchniowym utrwaleniu nawierzchni grysami i emulsją asfaltową. Zakres rzeczowy planowany jest do wykonania w 2019 r.

Z poważaniem

Z.up. BURMISTRZA OPOCZNA
Naczelnik Wydziału
Techniczno-Inwestycyjnego
mgr inż. Andrzej Słopczyński





